
K prodeji, Výroba, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4323567 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji výrobní objekt v centru obce Náhlov.
Nemovitost je cihlové konstrukce. Celková užitná plocha činí 120
m2 a skládá se ze šesti místností, které lze přizpůsobit dle vašich
potřeb. Objekt je situován na pozemku o rozloze 153 m2. Budova
je před rekonstrukcí, což vám poskytuje jedinečnou příležitost
přetvořit ji podle vlastních představ a potřeb. Výhodná poloha v
centru obce zajišťuje snadnou dostupnost a dobré spojení s
okolím. Ideální investiční příležitost pro podnikatele hledající
prostor pro výrobu či skladování. Nepropásněte tuto jedinečnou
nabídku!

ID inzerátu ESO: 4323567
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
Inzerát vydán: 03.04.2025
ID zakázky v RK: 900904160
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 153 m2
Užitná plocha: 120 m2
Kód zakázky: 904160 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Wurmová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


